בשלב הזה, ולאור השלב המוקדם של ההליך הטיפולי מעת המעצר, אין טעם לבחון התאמה
התאמת את לבחון ולאורו הקיים הטיפול הליך את לשמר חשוב מנגד אך להלום, יכולה משאינה זו, מעין לחלופה

החלופה בהמשך.

על כן, אני דוחה את בקשת ההגנה.

זכות ערר כחוק.

הפרוטוקול יועבר לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ג, 02 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.